
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/338/21 z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie  

ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940) po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/338/21 z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego, poz. 5666) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustanawia się pomnikiem przyrody nieożywionej głaz narzutowy o obwodzie 12,25 m 

i wymiarach: 4,64 m x 2,90 m x 1,01 m, usytuowany na terenie działki ewidencyjnej nr 403, obręb 

geodezyjny Wielka Lipa-Osola, gmina Oborniki Śląskie, oddział leśny nr 228-k, leśnictwo Cieplice, 

nadleśnictwo Oborniki Śląskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1016


		2025-02-28T10:28:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




